
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
皆様こんにちは、本日は待ちに待ったガバナー公

式訪問です。本来ならば 9 月 1 日が予定でしたが、
コロナウイルスの影響により、2 か月半伸びてしま
いました。対面でのガバナー公式訪問を実現したか
ったので延びてしまいました。後ほど田島ガバナー
と鳥山ガバナー補佐には卓話をお願い致します。ま
た、例会終了後、懇談会の場を設けておりますので
時間の許される方は、ぜひご出席ください。よろし
くお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

●第 2780地区より● 
＊2022年 決議審議会への決議案 提出のお願い 
 
＊2021～22年度 社会奉仕委員長会議のお知らせ 
 日 時：2022年 2月 10日（木） 1７：00～ 
 場 所：第一相澤ビル 8階 
 
＊2024～2025年度 地区ガバナーノミニー候補者
告知 

 
●平塚市社会福祉協会より● 
＊社会福祉展のWEB開催のお知らせ 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

近藤直樹会員 
 
 
 
 

第 2125 回 2021 年 12 月 15 日（水）☀ 

  総会員数 計算対象数 出席会員数 今回出席率 メイクアップ 修正出席率 

30名 30名 16名 53.33％ 0名 11/24 73.33％ 

 

出
席
報
告 

平塚西ロータリークラブ 週報 
 

会  長 小泉  守 

幹  事 近藤 直樹 

エレクト 齋藤 宙也 

週報担当 小網 嘉則 

創 立 1976 年 6 月 23 日 

例会日 月 3 回水曜日 12：30 より 

例会場 カルチャーボンズ平塚 

    平塚市平塚 5-32-12 

    TEL 0463-34-9911 

事務局  

〒254-0045 平塚市見附町 32-7 

TEL 0463-33-1475 

FAX 0463-33-8676 

E-Mail：office@hiratsuka-w-rc.jp 

 

◆ 幹 事 報 告 ◆ ◆ 会 長 挨 拶 ◆ 

◆ 結 婚 祝 ◆ 

◆ ガバナー公式訪問 ◆ 



 

 
 
◆田島透ガバナー◆ 
 9 月 1 日予定の公式訪問が延期され今日の訪問と
なりました。今日の日を大変楽しみにお伺いして
います。 
新型コロナ感染者数も少なくなり、このようにリ
アルにお目にかかれて嬉しく思います。親睦に、
奉仕に感染対策をして前進したいものです。今日
は宜しくお願いします。 

◆鳥山優子ガバナー補佐◆ 
 本日は平塚西ロータリークラブへの訪問を楽し
みにしていました。 

 第 8グループではポリオデーのご協力ありがとう
ございました。2 月 5 日には奉仕デーの活動があ
ります。また宜しくお願いします。 

◆小泉会長◆ 
本日はガバナー公式訪問です。田島透ガバナー、
鳥山ガバナー補佐、本日は宜しくお願いいたしま
す。 
結婚祝の菊池会員、近藤直樹会員おめでとうござ
います。 

◆近藤(直)会員◆ 
 田島透ガバナー、鳥山ガバナー補佐、本日はお越
しいただきありがとうございます。宜しくお願い
いたします。 
結婚祝ありがとうございます。無事に 18 年目を
迎えることが出来そうです。感謝、感謝です。 

◆山田会員◆ 
 田島ガバナーをお迎えして、鳥山ガバナー補佐、
本日は宜しくお願いいたします。 

 結婚記念日の菊池さん、近藤(直)さんおめでとう
ございます。 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

◆平野会員◆ 
 田島ガバナー本日はご苦労様です。ご指導の程、
宜しくお願いいたします。 

◆吉川会員◆ 
 久保田さん、絵本 3冊いただきました。どうも有
難うございました。お父上に感謝いたします。 

◆成田会員◆ 
 田島ガバナー、本日は宜しく御指導ください。鳥
山ガバナー補佐ようこそ。 
菊池会員、近藤(直)会員結婚記念日おめでとうご
ざいます。 

◆大畑会員・久保田会員・栁川修会員・近藤(陽)会
員・関口会員・伊藤会員・齋藤会員・長谷川会員 

◆ 
本日は延期されていたガバナー公式訪問です。田
島ガバナー、鳥山ガバナー補佐、宜しくお願いし
ます。 
結婚祝の菊池会員、近藤直樹会員おめでとうござ
います。 

 

◆ ス マ イ ル ◆ 

◆ 次 回 例 会 ◆ 

12 月 22 日(水) 

佐藤会員・荒井会員卓話 
 


